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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 15 /2014 na Dostawe bielizny operacyjnej jednorazowej, zestawéw do zabiegéw
operacyjnych, lacznikow TSCD oraz innych pomocy medycznych (zadania 1 — 6)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamodwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre§é
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Zadanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie tolerancji rozmiaréw serwet w zestawach na poziomie + - 10%. Proponowana
przez nas zmiana nie wplynie z calg pewnoscig na walory uzytkowe produktéw oraz poziom
bezpieczenstwa personelu i pacjenta a umozliwi ztozenie oferty wiekszej liczbie oferentéw co wplynie
korzystnie na sytuacje finansowg szpitala.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza tolerancji rozmiaréw serwet w zestawach na poziomie + - 10%.

Pytanie 2

Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch sterylny z rekawem o standardowym kroju, z widkniny SSMMS
o gramaturze 45g/m2 ze wstawkami nieprzemakalnymi (PP+PE 28g/m2) o BI=3,58, pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 3

Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci komplet chirurgicznych z widkniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, dostepny
tylko w kolorze niebieskim, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 4
Zadanie 1, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci czepek chirurgicznych wykonany z widkniny polipropylenowej?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza czepek chirurgiczny z widkniny polipropylenowej.




Pytanie 5

Zadanie 1, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka wykonany z wiokniny polipropylenowe;j?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza czepek typu furazerka z wiékniny polipropylenowe;j.

Pytanie 6 ‘
Zadanie 2, pozycja 1 —6

Czy Zamawiajacy dopusci serwety chirurgiczne 2warstwowe o gramaturze 56g/m2, chtonnoéci warstwy
zewnetrznej 350%, odpornosci na penetracjg ptynéw 188cm H207

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 7

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci jatowa serwete o rozmiarze 75x90cm ze stalym otworem o $rednicy 7cm
lub 6x8cm*?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 8
Zadanie 2, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci jatowa serwete samoprzylepng o rozmiarze 90x120cm?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 9
Zadanie 2, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci jatlowg serwete samoprzylepng w rozmiarze 150x180cm lub 150x210cm?

QOdpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza jalowa serwete samoprzylepna w rozmiarze 150x180cm lub 150x210 cm.

Pytanie 10
Zadanie 2, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci ostong na konczyng z widkniny typu SMS o gramaturze 51g/m2, w rozmiarze
70x120cm pakowana a'2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 11
Zadanie 2, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt typu rzep w rozmiarze 2x22cm?

Odpowied2
Zamawiajacy dopuszcza uchwyt typu rzep w rozmiarze 2x22cm.

Pytanie 12
Zadanie 2, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci worek jatowy do zbiérki ptynéw w rozmiarze 50x80cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza worek jatowy do zbiorki pltynéw w rozmiarze 50x80 cm.




Pytanie¢ 13
Zadanie 2, pozycja 11

Czy Zamawiajgcy dopusci kieszen samoprzylepna 2 sekcje w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza kieszen samoprzylepna 2 sekcje w rozmiarze 30x40cm.

Pytanie 14 -
Zadanie 2, pozycja 13

Czy Zamawiajacy dopusci serwetg na stolik Mayo czerwona 2-warstwowag, w ksztaicie worka, Serweta
wykonana z nieprzemakalnego laminatu ze wzmocnieniem wiokning w czesci Srodkowej, skitadana
teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety. Serweta w kolorze czerwonym, ¢o umozliwia
wykorzystanie jako worka na odpady medyczne. Gramatura serwety 108 g/m? (80g/m? warstwa folii PE +
28g/m? warstwa widkniny)?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 15
Zadanie 2, pozycja 14

Czy Zamawiajacy dopusci ostone na podiokietnik w rozmiarze 35x75¢cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza osltong na podiokietnik w rozmiarze 35x75cm.

Pytanie 16
Zadanie 5, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe naktadki na sedes pakowane a'100 sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza jednorazowe nakiadki na sedes pakowane po 100 szt. z przeliczeniem
zamawianej ilosci.

Pytanie 17
Zadanie 5, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci laminowany podkiad w rolce o szerokosci 48cm, pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza laminowany podkiad w rolce o szerokoéci 48cm, pozostale parametry
bez zmian.

Pytanie¢ 18
Zadanie 5, pozycja6 -7

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za komplet szyn wraz z torbg transportowg a tym samym nie
wycenienie pozycji nr 7?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyceng poz. 6 i 7 jako kompletu.



Pytanie 19
Zadanie 5, pozycja 13

Czy Zamawiajgcy dopusci standardowe golarki medyczne z grzebykiem 2ostrzowe z podaniem ceny
za 1 sztuke?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane golarki, z podaniem ceny za 1 sztukg przy jednoczesnym
przeliczeniu na wymagana przez Zamawiajacego ilos¢.

Pytanie 20
Projekt umowy

Wnosimy o wprowadzenie zapisow do umowy dotyczgcych zmian stawki podatku VAT, poprzez
wprowadzenie zapisu, iz w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie moze ulec cena brutto,
cena netto pozostaje bez zmian.

Odpowiedz

Stosowny zapis dotyczacy ewentualnej podwyzki stawki VAT znajduje sie projekcie umowy
w § 6 ust. 5 pkt 5.7 i brzmi nastepujaco:

+5.7. W przypadku zmiany w prawie wifasciwym dia podatkéw, ktére podwyzszg lub obnizg cenely
przedmiotu niniejszej umowy, to w zaleznosci od rodzaju zmian, jakie bedg mialy miejsce, zostanie
stosownie obnizona/ne lub podwyzszona/ne cenaly przedmiotu umowy oraz catkowita wartosc
przedmiotu umowy przy zachowaniu procentowych upustéw od tych cen. ”

Pytanie 21
Zadanie 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopuséci fartuch chirurgiczny wykonany z migkkiej polipropylenowej widkniny sms
o gramaturze 35 g/m® Strefa krytyczna (przéd do korica i rekaw do lokcia), kontaktujaca sig
bezposrednio z polem operacyjnym wykonana jest z niebieskie] widkniny foliowanej o gramaturze
40g/m2, zapewnia catkowitg nieprzemakalno$¢. Wzmocnienie jest przymocowane za pomocg kleju.
Konstrukcja fartucha umozliwia doktadne zakrycie brzucha, plecow i rak chirurga przed przenikaniem
ptynéw — u gory, z tytu jest zapinany na rzep. Troki wszyte wewnatrz i na zewnatrz wyrobu umozliwiajg
zatozenie fartucha najpierw na ,brudno”, a potem na ,czysto”, specjalny kartonik umozliwia wigzanie
fartucha w sposéb aseptyczny. Rekawy typu raglan nie ograniczaja ruchéw chirurga i sg zakonczone
niepalacym, poliestrowym i bezszwowym mankietem, chiongcym pot. Zgrzewy wykonane technikg
ultradzwiekowa, sq ciagle, szczelne, zapewniajg barierowos¢ potaczenia, BI=67?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 22

Zadanie 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci ubranie chirurgiczne spodnie + bluza pakowane razem, wykonane z migkkKiej
nieprzezroczystej widkniny typu SMS o wyZzsze] niz wymagana gramaturze tj. 45g/m2, koszula z krétkim
rekawem, dekolt w ksztatcie litery V wykonczony laméwka, spodnie wigzane w pasie na troki, nogawki
proste; wyrazne oznaczenie rozmiaru bez potrzeby wyciaggana kompletu z opakowania? Komplet speinia
normy EN 13795, kolor niebieski.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

Pytanie 23
Zadanie 1 poz. 1-3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylgczenie tych pozycji do osobnego pakietu celem zwigkszenia
konkurencyjnosci postepowania?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na wylaczenie pozycji 1 — 3 do osobnego pakietu i uzupeiniony
o wydzielone pakiety zatacznik nr 1 zamiesci na stronie internetowej Zamawiajacego.



Pytanie 24
Zadanie 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze minimalnie odbiegajacym od wymaganego,
tj. 45cm x 45¢m, pozostate parametry zgodnie z Siwz?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza serwete w rozmiarze 45 x45 cm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ,

Pytanie 25
Zadanie 2 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze minimalnie odbiegajacym od wymaganego,
tj. 60cm x 50cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza serwete w rozmiarze 60 x 50 cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ,

Pytanie 26
Zadanie 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci serwetg w rozmiarze 150cm x 90cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 27

Zadanie 2 poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci serwetg w rozmiarze minimalnie odbiegajagcym od wymaganego,
tj. 180cm x 150 cm, pozostate parametry zgodnie z SIwz?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza serwet¢ w rozmiarze 180 x 150 cm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28
Zadanie 2 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci ostong na konczyng w rozmiarze 120cm x 37cm, wykonang
z dwuwarstwowego materialu o gramaturze min. 56 g/m2, ktérego jedna warstwa to miekka wioknina
(dla kontaktu ze skdrg pacjenta), a druga stanowi zabezpieczenie przed przenikaniem pltyndw
i mikroorganizméw? Produkt spetnia wymogi normy EN 13795, pakowane a'1 szt.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 29
Zadanie 2 poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci uchwyty typu rzep minimalnie diuzsze od wymaganych, tj. 2cm x 25cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza uchwyt typu rzep minimalnie diuzszy od wymaganego {(tj. 2 x 25 cm).

Pytanie 30
Zadanie 2 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci ostone jatowa z folii przezroczystej o grubosci min. 30 um, pozostate
parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.



Pytanie 31
Zadanie 2 poz. 10, 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wytgczenie tej pozycji do osobnego pakietu celem zwiekszenia
konkurencyjnosci postepowania?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie pozyciji 10 i 13 do osobnego pakietu i uzupetniony
o wydzielone pakiety zatacznik nr 1 zamie$ci na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 32
Zadanie 2 poz. 11

Czy Zamawiajgcy dopusci kieszer w rozmiarze 42cm X 35cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza kieszen w rozmiarze 42 x 35 cm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33
Zadanie 2 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci jatowa widkninowg tasme samoprzylepna w rozmiarze 9 cm x 50 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza jalowa wiokninowa tasme samoprzylepna w rozmiarze 9 x 50 cm.

Pytanie 34
Zadanie 2 poz. 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie obtozenia na stolik Mayo o gramaturze wiokniny
min. 24g/m2, folia piaskowana o grubosci 45 um, obtozenie zZiozone teleskopowo?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 35
Zadanie 2 poz. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pokrowcow na podiokietniki w rozmiarze
80cm x 40 cm, pakowane a' 1 sztuka?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 36
Dotyczy projektu umowy

Czy terminy podane w umowie odnosza sie do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru
bedg uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 37
Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na zamiane stowa ,Opbdznienia” na stowo ,zwtoki"?

Odpowiedz .
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.



Pvytanie 38
Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sig zapisaé moziiwosc¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowigzujgcej
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz

Stosowny zapis dotyczacy ewentualnej podwyZzki stawki VAT znajduje sie projekcie umowy
w § 6 ust. 5 pkt:5.7 i brzmi nastgpujaco:

.5.7. W przypadku zmiany w prawie wiasciwym dla podatkdw, ktore podwyziszg lub obnizg cenegly
przedmiotu ninigjszej umowy, fo w zaleznosci od rodzaju zmian, jakie bedg mialy miejsce, zostanie
stosownie obnitona/ne lub podwyzszona/ne cenaly przedmiotu umowy oraz catkowita wartosc
przedmiotu umowy przy zachowaniu procentowych upustow od tych cen.”

Pytanie 39
Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajqcy zgadza sie zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy
oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ustug konsumpgcyjnych opublikowanych
przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 40
Zadanie 6, poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy oczekuje podktadu w zestawie z serwety
do repozycjonowania pacjenta o wymiarach 150 +/- 2 cm X 102 +/-cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza podklad w zestawie z serweta do repozycjonowania pacjenta
o wymiarach 150 +/- 2cm x 102 +/-cm.

Pytanie 41
Zadanie 6, poz. 1i2

Prosimy o doprecyzowanie czy na czg$¢ chionna podkiadu ma mie¢ co najmniej 205+/-3 cm diugosci
z dodatkowymi marginesami z laminatu o szerokosci 10 +/-3cm po obu stronach na caltej szerokosci
podktadu, zabezpieczajacymi brzegi przed wyciekaniem ptynéw?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisang czg¢s¢ chionng podkiadu.

Pytanie 42
Zadanie 6, poz. 1 -3

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy oczekuje serwety z zewnetrzng warstwg zintegrowang
na calej powierzchni, w ktérej brak jest mozliwosci repozycjonowania warstwy zewnetrznej wzgledem
wktadu chionnego co skutecznie zapobiega tworzeniu sig przypadkowych zaktadek stanowigcych zrodio
ucisku na skére pacjenta?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisang serwete.

Pytanie 43
Pakiet 1 Pozycja 2

Prosimy Zamawiajacego o0 dopuszczenie wzmocnionego jednorazowego, jatowego fartucha
chirurgicznego peinobarierowego, zgodnego z normg EN 13795 1-3.

Fartuch wzmacniany nieprzemakalnymi wstawkami w czesci przedniej i na rekawach. Gramatura
wzmocnien 45 g/m2.




Rekaw fartucha o standardowym kroju, zakonczony poliestrowym, elastycznym mankietem. Szwy
wykonywane metodg uitradzwigkowa.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 44

Pakiet 1 Pozycja 3

Prosimy Zamawiajagcego © dopuszczenie kompletu chirurgicznego z widkniny SMMS
o gramaturze 45 g/m2.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza komplet chirurgiczny z wiokniny SMS o gramaturze 45 g/m2,
przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych parametrow opisanych w SIWZ.

Pytanie 45
Pakiet 5 Pozycja nr 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowego podkiadu higienicznego laminowanego,
nieprzemakalnego, perforowanego, w roice o szerokosci 49 cm i diugosci 50m.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany jednorazowy podktad higieniczny.

Pytanie 46

Pakiet 5 Pozycjanr6i7

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng poz. 6 i 7 jako nieroztacznego kompletu, co pozwoli
na zaproponowanie Zamawiajacemu bardzo korzystnej ceny?

Posiadamy w ofercie komplet 14 szyn Kramera oryginainie zapakowanych w torbe transportowa.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyceng poz. 6 i 7 jako nieroztacznego kompletu.

Pytanie 47
Pakiet nr 6 Poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego pakietu (np. do pakietu 6a),
co umozliwi wielu Wykonawcom zlozenie konkurencyjnej oferty na ww. pozycje a Zamawiajgcemu
umozliwi wyboér najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie pozycji 2 do osobnego pakietu i uzupetniony
o wydzielone pakiety zatacznik nr 1 zamiesci na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 48
Pakiet nr 6 Poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu ochronnego na stét operacyjny:

Serwety 5-cio warstwowej, wykonanej z dwéch scalonych powtok, powierzchnia chionna lekko
pikowana, absorpcyjna warstwa srodkowa.

Warstwa spodnia peinobarierowa, wykonana z folii polietylenowej.

Wymiar catkowity 230 x 101 cm, rozmiar chtonnego rdzenia 49 x 197 cm, (tolerancja + - 2 cm),
wraz z przescieradiem ochronnym do przykrycia pacjenta z wiékniny baweinopodobnej w rozmiarze
165 x 86 cm (tolerancja 2 cm).

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany zestaw ochronny na stét operacyjny.



Pytanie 49

Dotyczy wzoru umowy

Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki
VAT. Nasza proéba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8%
na 23%.

Jest to efekt wezwania Polski przez Komisje Europejska do dostosowania sig¢ do Dyrektywy Rady
2006/112/WE) zgodnie z tg norma, nie mozna stosowaé obnizonej stawki VAT, co ma migjsce w chwili
obecngj). '

Zgodnie z powyZzszym, przy zasadach jakie stosuje sig przygotowujac wyceny do przetargu
(gdzie marza ustala sig na bardzo niskim poziomie) — podniesienie stawki VAT o 15% jest dla wigkszosci
dystrybutoréw niemozliwe do zaakceptowania.

Koniecznoéé utrzymania ceny brutto na niezmienionym poziomie spowoduje, ze realizacja czesci umowy
bedzie odbywata sig ze strata dla Wykonawcy.

Biorélc pod uwage powyzsza, Zadna z firm nie moze pozwoli¢ sobie na ztozenie oferty z gory zaktadajgc
strate, dlatego tez juz obecnie przy kalkulacji cen do przetargu nalezy wzigé pod uwage ewentuaing
podwyzke stawki VAT.

Z kolei to rozwigzanie jest niekorzystne dla Zamawiajgcego, poniewaz spowoduje to przekroczenie
szacunkow do przetargu, a nastepnie zakup sprzetu medycznego w wyzszych cenach od poczatku
trwania umowy, a nie ewentualnej podwyzki stawki VAT.

Czy Zamawiajacy w ramach umowy dotyczacej niniejszego postgpowania bedzie akceptowat zmiang
cen jednostkowych brutto? Ceny netto pozostang bez zmian?

Zmiany umowy w zakresie o ktérym mowa wymagalyby formy pisemnej w postaci aneksu.

Odpowiedz

Stosowny zapis dotyczacy ewentuainej podwyzki stawki VAT znajduje sie projekcie umowy
w § 6 ust. 5 pkt 5.7 i brzmi nastepujaco:

,5.7. W przypadku zmiany w prawie wiasciwym dla podatkow, ktére podwyzszg lub obnizg cenely
przedmiotu niniejszej umowy, to w zaleznosci od rodzaju zmian, jakie bgda mialy miejsce, zostanie
stosownie obnizona/ne lub podwyzszona/ne cenaly przedmiotu umowy oraz cafkowita wartosc
przedmiotu umowy przy zachowaniu procentowych upustow od tych cen. »

Pytanie S0
Dotyczy wzoru umowy §6 pkt. 1.211.3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu umowy w §6 w sposobach nastepujacych Dostawca
zaptaci Zamawiajgcemu karg umowna;

za zwioke w dostarczeniu przedmiotu umowy oraz tyt. reklamacji przedmiotow podlegajacych wymianie
w wysokosci 0,2% wartosci brutto niezrealizowanej czesci zamoéwienia, za kazdy dzien zwioki.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 51
ZAD. 1, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie jednorazowego jatowego fartucha chirurgicznego do osobnego
pakietu.

Wydzielenie ww. pozycji umozliwi ziozenie ofert wielu Wykonawcom a Zamawiajacemu umozliwi wybor
najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie pozycji 1 do osobnego pakietu i uzupetniony
o wydzielone pakiety zalqcznik nr 1 zamies$ci na stronie internetowej Zamawiajacego.



Pytanie 52
ZAD. 1, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie jednorazowego kompletu chirurgicznego do osobnego pakietu.

Wydzielenie ww. pozycji umozliwi ziozenie ofert wielu Wykonawcom a Zamawiajgcemu umozliwi wyboér
najkorzystniejszej cenowo oferty.

Prosimy Zamawiajgcego o przychylenie si¢ do naszej prosby i utworzenie pakietu 1a.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie pozycji 3 do osobnego pakietu i uzupeiniony
o wydzielone pakiety zatacznik nr 1 zamiesci na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 53
ZAD. 3, poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie zestawu do osobnego pakietu oraz dopuszczenie zestawu
do cesarskiego ciecia, wykonanego z trzywarstwowego chtonnego na calej powierzchni materiatu
o gramaturze powyzej 51 g/m2, z wzmocniong ostong stolika Mayo, naniesionym kierunkiem
rozktadania, opakowaniem zewnetrznym folia — papier, trzema naklejkami do dokumentacji, zgodny
z normg PN-EN 13785, w sktadzie:

» 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm,
+ 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm,
« 1 serweta dla noworodka 60 x 80 cm,

s 4 chionne rekawiczki do rak 40 x 40 cm,

e 1 serweta gtowna 160x300cm, z otworem wypetnionym folig chirurgiczng, ze zintegrowanym
prostokatnym zbiornikiem do przechwytywania plynéw, 2 zawory odplywowe z mozliwoscig
podiaczenia do ssaka, 3 zintegrowane z serwetg organizatory przewodow w formie rzepow.

Odpowiedz
1) Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie pozycji 7 do osobnego pakietu i uzupetniony
o wydzielone pakiety zalacznik nr 1 zamiesci na stronie internetowej Zamawiajgcego.
2) Zamawiajacy nie dopuszcza wyZej opisanego zestawu do cesarskiego ciecia.

Pytanie 54

Zadanie nr 6, pozycja 1

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego czy dopusci jednorazowy, wysokochtonny, nie uczulajacy
podktad higieniczny na stét operacyjny wykonany z 2 scalonych powlok: mocnego, nieprzemakalnego
3 warstwowego laminatu i chfonnego rdzenia na catej diugosci przescieradta. Wymiary przescieradia
100 cm (+- 2cm) x 225 c¢m (+/- 4cm). Produkt o gladkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagigc |
przeszyé) — nie powodujgcej uszkodzen skéry pacjenta. Wehtanialno$c co najmniej 4L.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany podklad higieniczny na stot operacyjny.

Pytanie 51

Zadanie nr 6, pozycja 2

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego czy dopusci jednorazowy, wysokochtonny, nie uczulajacy
podkiad higieniczny na stdt operacyjny wykonany z 2 scalonych powtok: mocnego, nieprzemakalnego
3 warstwowego laminatu i chlonnego rdzenia na catej diugosci przescieradta. Wymiary przescieradta
100 em (+- 2cm) x 225 (+/- 4cm) o gladkiej, jednorodne; powierzchni (bez zgieé i przeszyc) z
przescieradtem transportowym o udzwigu minimum 250 kg.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany podkiad higieniczny na stot operacyjny.



Pytanie 52

Zadanie nr 6, pozycja 3

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego czy dopusci jednorazowy, wysokochtonny, nie uczulajacy
podktad higieniczny na stét operacyjny z 2 scalonych powtok: mocnego, nieprzemakalnego
3 warstwowego laminatu i chionnego rdzenia na catej dtugosci przescieradta. Wymiary przescieradia
100 cm {+/- 2cm) x 152cm (+/- 2cm). Produkt o gtadkiej, jednorodnej powierzchni (bez zgiec i przeszy¢)
— nie powodujacej uszkodzen skory pacjenta. Wchtanialnosc 2,8 L.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyZej opisany podkiad higieniczny na stot operacyjny.

Pytanie 53
Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny do procedur standardowych, wykonany z lekkKiej
przewiewnej widkniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; fartuch ztozony w sposéb zapewniajacy
aseptyczng aplikacje, wigzany na troki wewnetrzne oraz troki zewnetrzne z kartonikiem, 2 tylu zapiecie
na rzep. Rekawy szyte technikg ultradzwigkowa, troki klejone. Indywidualne oznakowanie rozmiaru
i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalajgce na identyfikacie przed roztozeniem. Opakowanie
folia-papier z czterema etykietami przylepnymi, wewnetrzne owinigcie papierowe, dodatkowo pakowane
z dwoma celulozowymi reczniczkami. Zgodny z normg PN EN 13795- wymagania standardowe. Fartuch
charakteryzuje sie niskim poziomem pylenia 2,9 Log 10 (liczby czastek). Dostepne rozmiary: L, LL, XL,
XLL, przy czym wymiary mieszcza si¢ w normach ustalonych dia symboli odpowiedni M, L, XL, XXL.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany fartuch chirurgiczny.

Pytanie 54
Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny ze wstawkami — do dtugich procedur, wykonany
z lekkiej i przewiewnej widkniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; wyposazony w nieprzemakalne
wstawki z przodu i na rekawach wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze:
przéd fartucha 33 g/m2, rekawy 40 g/m2 (rekawy na wysokosci wstawki szyte technikg ultradzwigkows,
zapewniajace petng barierowos¢). Fartuch ziozony w sposéb zapewniajacy aseptyczng aplikacje,
wigzany na troki wewnetrzne oraz troki zewngtrzne z kartonikiem (troki klejone nie szyte), z tylu zapigcie
na rzep. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalajace
na identyfikacje przed roztozeniem. Opakowanie folia-papier, z czterema etykietami samoprzylepnymi.
Wewnetrzne owiniecie fartucha wykonane z papieru, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi
reczniczkami do osuszania rak. Zgodny z normg PN EN 13795 — wymagania wysokie. Fartuch
charakteryzuje sie bardzo niskim poziomem pylenia 2,1 Log 10 (liczby czastek). Dostepne rozmiary:
L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczg sie w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L,
XL, XXL.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

Pytanie 55
Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie Komplet chirurgiczny w kolorze niebieskim lub zielonym (bluza
+ spodnie) wykonany z widkniny SMS z apreturg antystatyczng o gramaturze 35 g/m2. Koszula
z krotkim rekawem i okragtym wycigciem pod szyjg z kieszeniami z obu stron oraz jedng kieszenia
na klatce piersiowej, spodnie wigzane na sznurek. Rozmiar S, M, L, XL.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany komplet chirurgiczny.



Pytanie 56
Pakiet nr 1 poz. 6

Zwracamy sie do Panstwa z prosba o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 6 (okulary ochronne},
umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Opis przedmiotu zaméwienia okreslony
w pakiecie eliminuje z niniejszego postgpowania wielu dystrybutorow i producentéw wyrobow
jednorazowego uzytku, a wyraznie preferuje jednego producenta oraz podmioty z nim wspoipracujace.
Tak skonstruowany pakiet uniemoziiwia naszej firmie — producentowi wysokiej jakosci serwet
oraz specjalistycznych oblozen operacyjnych ziozenie oferty na dostawy wyrobéw okreslonych
w tym pakiecie. Podziat pakietu nie narusza zapiséw art. 32 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych,
a spowoduje wiekszg konkurencyjnos¢, a wigc pozwoli wytoni¢ dostawce oferujacego lepszy jakosciowo
towar po nizszej cenie oraz umozliwi Zamawiajagcemu bardziej racjonalne wydatkowanie $rodkéw
budzetowych.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgodg na wylaczenie pozycji 6 do osobnego pakietu i uzupetniony
o wydzielone pakiety zatacznik nr 1 zamiesci na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 57
Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwete 50x60cm pozostale parametry zgodne z SIwz?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza serwete 50x60cm, pozostate parametry zgodne z SIWZ,

Pytanie 58
Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci serwete dwuwarstwowa 90x110cm pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza serwete dwuwarstwowa 90x110cm, pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 59
Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci serwete trojwarstwowa, 100x100cm pozostate parametry zgodne z SIwz?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza serwete tréjwarstwowa 100x100cm, pozostale parametry zgodne 2 SIWZ.

Pytanie 60
Pakiet nr 2 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci ostong na konczyne rozm. 75x120cm pakowang po 2 szt. pozostate
parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian. Ostony na koriczyny musza by¢ pakowane po 1 szt.

Pytanie 61
Pakiet nr 2 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci ostone na koriczyng rozm. 32x120cm pakowang po 1 szt pozostate
parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.



Pytanie 62
Pakiet nr 2 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci uchwyty typu rzep 2,5x30cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza uchwyty typu rzep o wymiarach 2,5x30cm.

Pytanie 63 ‘
Pakiet nr 2 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci kieszerh samoprzylepng do przechwytywania ptynéw z sitem i zaworem

do podtgczenia drenu rozm. 50x50cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza kieszen samoprzylepng do przechwytywania plynéw z sitem i zaworem

do podiaczenia drenu rozm. 50x50cm.

Pytanie 64

Pakiet nr 2 poz. 11

Czy Zamawiajgcy dopusci kieszen samoprzylepng dwukomorowg w rozm. 40x35cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza kieszen samoprzylepng dwukomorowa w rozmiarze 40x35cm.

Pytanie 65
Pakiet nr 2 poz. 12

Czy Zamawiajgcy dopusci tasme chirurgiczng samoprzylepng 9x49¢cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza tasme chirurgiczng samoprzylepna 9x49cm.

Pytanie 66
Pakiet nr 2 poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci sterylng ostong na stolik MAYO rozm. 79x145cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza sterylng ostone na stolik MAYO rozm. 79x145cm.

Pytanie 67
Pakiet nr 2 poz. 14

Czy Zamawiajgcy dopusci nieprzemakalne pokrowce na podiokietniki rozm. 35x73cm pakowana

po 2 szt.?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza nieprzemakalne pokrowce na podtokietniki rozm. 35x73cm, pakowane

po 2 szt.

Pytanie 68
Pakiet nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylny zestaw uniwersalny sktad:

1. 2 . - .
krytycznej i z organizatorami przewodow

serwety boczne z tasmg samoprzylepng z dodatkowa warstwa chionng w strefie
krytycznej

serweta dolna z tadmg samoprzylepng z dodatkows warstwg chionna w strefie
krytycznej i z organizatorami przewodow

serweta goérna z taSmg samoprzylepng z dodatkowsg warstwg chlonng w strefie 240x150

175x175




4. | tasma samoprzylepna 9x49 1
5. | reczniki chionne 18x25 4
6. | ostona na stolik MAYO 79x145 |1
7. | serweta na stolik — (owiniecie zestawu) 150x190 | 1

Zgodny z normg PN EN 13795

Odpowiedz _
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian; Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanego zestawu
uniwersalnego ze wzgledu na za male rozmiary proponowanych serwet.

Pytanie 69
Pakiet nr 3 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do chirurgii biodra sktad:

serweta chirurgiczna gérna z tasma samoprzylepng o wymiarach 300x175cm,
1. | wzmocniona w strefie krytycznej (dodatkowo warstwa chionna) i wyposazona | 300x175 |1
w organizatory przewodow
2 serweta chirurgiczna dolna o wymiarach 200x260c¢m z wycieciem ,U” o wymiarach 200x260 | 1
" | 7x102cm, wzmocniona (dodatkowa warstwa chionna) w strefie krytycznej
3. | serweta chirurgiczna 75x90 1
4. | serweta na stolik 150x1980 |1
5. | ostona na koriczyne 32x120 |1
8. | tasmy samoprzylepne 9x49 2
7. | reczniki chfonne 18x25 4
8. | wzmocniona ostona na stolik Mayo 79x145 |1
9. | wzmocniona serweta na stolik — (owiniecie zestawu) 150x190 | 1
Zgodny z normg PN EN 13795
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzZej opisany zestaw do chirurgii biodra.
Pytanie 70
Pakiet nr 3 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do laparoskopii sktad:
serweta chirurgiczna do laparoskopii o wymiarach 175/250x325 cm, zintegrowana
L ekranem anestezjologicznym, posiada samoprzylepny otwédr w okolicach jamy 175/250x325 | 1
" | brzusznej o wymiarach 25x30 cm, otoczony warstwg chionng, Obtozenie jest
wyposazone w organizatory przewodéw i cztery zintegrowane kieszenie
2. | tasma samoprzylepna typu RZEP 2,5x30 1
3. | tasma samoprzylepna 9x49 1
4. | reczniki chtonne 18x25 4
5. | ostona na kamere (perforowana korncowka) 13x244 1
6. | ostona na stolik MAYO 79x145 1
7. | serweta na stolik — (owiniecie zestawu) 150x190 1

Zgodny z normg PN EN 13795

Lub




serweta chirurgiczna do laparoskopii 0 wymiarach 180x320 cm z samoprzylepnym
1. | otworem w ksztalcie trapezu (wysokos¢ 20 ¢m, dolna podstawa 30 cm, gérna | 180x320 | 1
podstawa 20 cm)
2. | taSma samoprzylepna 9x49 1
3. | reczniki chtonne 30x40 2
4. | kieszen dwukomorowa samoprzylepna ze sztywnikiem 2x15x40 |1
5. | ostona na stolik MAYO 79x145 |1
6. | serweta na stolik — (owiniecie zestawu) 150x200 | 1
Zgodny z norma PN EN 13795
Odpowiedz

Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian; Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych zestawéw
do |aparoskopii ze wzgledu na brak torby z narzedziami.

Pytanie 71
Pakiet nr 3 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw brzuszno-kroczowy sktad:

serweta chirurgiczna do zabiegéw brzuszno-kroczowych o wymiarach 240x280 cm
zintegrowana z ekranem anestezjologicznym i nogawicami, posiada otwor
1. | w okolicach jamy brzusznej o wymiarach 30x30 cm, wypetniony folig chirurgiczng | 240x280 | 1
oraz samoprzylepny eliptyczny otwér o wymiarach 12x15 cm, w okolicach krocza z
zabezpieczeniem w postaci ostony o wymiarach 20x25 cm

2. | tasma samoprzylepna 9x49 1
3. | reczniki chionne 30x40 2
4. | kieszen dwukomorowa samoprzylepna ze sztywnikiem 2x15x40 |1
5. | ostona na stolik MAYO 79x145 |1
6. | serweta na stolik — (owiniecie zestawu) 150x200 |1
Zgodny z norma PN EN 13795

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany zestaw brzuszno-kroczowy.

Pytanie 72

Pakiet nr 3 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do chirurgii otolaryngologicznej skiad:

1. | serweta chirurgiczna gérna z samoprzylepnym wycieciem U (10x50 cm) 200x150 |1
2. | serweta chirurgiczna dolna z taémg samoprzylepng 180x220 | 1
3. | tasma samoprzylepna 9x49 1
4. | reczniki chtonne 30x40 2
5. | kieszen dwukomorowa samoprzylepna ze sztywnikiem 2x15x40 | 1
6. | ostona na stolik MAYO 79x145 | 1
7. | serweta na stolik — (owiniecie zestawu) 150x200 |1
Zgodny z norma PN EN 13795

Lub

1. | serweta chirurgiczna gérna z tasma samoprzylepng 90x75 1




2, gerweta chirurgicz_na dolna o wymiarach 150x260 ¢cm z wyc;ieciem U 0 wymiarach 150x260 | 1
x65 cm, wzmocniona (dodatkowa warstwa chtonna) w strefie krytycznej

3. | serweta chirurgiczna 75x90 1

4. | tasma samoprzylepna 9x49 2

5. | reczniki chtonne 18x25 4

6. | ostona na stolik MAYO 79x145 |1

7. | serweta na stolik — {owiniecie zestawu) 150x190 |1

Zgodny z normg PN EN 13795
Odpowiedz

Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian, Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych zestawodw

otolaryngologicznych ze wzgledu na za mate rozmiary proponowanych serwet.

Pytanie 73
Pakiet nr 3 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do angiografii sktad:

serweta wykonana z wtdkniny tréjwarstwowej typu SMS o wymiarach 235x300 cm
z przezroczystg foliowg wstawkg do zabezpieczenia pulpitu sterowniczego.

1. | Serweta posiada dwa niezaslepione otwory w okolicach tt. Udowych (@ 8,5 cm} | 235x300 |1
otoczone tasmg samoprzylepng. Otwory otoczone warstwg chionng o wymiarach
150x235 cm
2. | reczniki chionne 30x40 4
3. | serweta na stolik — (owinigcie zestawu) 150x180
Zgodny z normg PN EN 13795
Lub
1 serweta do gngiografii o} wymiarach_ 240x370 cm, posiadajaca samoprzylepne 240x370 | 1
otwory w okolicach tt. Udowych o wymiarach 7x10 ¢m otoczone warstwa chionng
2. | serweta chirurgiczna samoprzylepna 50x50 1
3. | recznik wysoko chionny 34x50 1
4. | ostona na ekran radiologiczny 140 (@80) | 1
5. | serweta na stolik — (owiniecie zestawu) 160x190 | 1

Zgodny z normg PN EN 13795
Odpowiedz

Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian; Zamawiajacy nie dopuszcza wyZej opisanych zestawow

do angiografii, poniewaz wymagat serwety z obustronnymi brzegami z transparentnej folii.

Pytanie 74
Pakiet nr 3 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopuéci zestaw do ciecia cesarskiego sktad:

serweta chirurgiczna do cigcia cesarskiego o wymiarach 180x300 cm posiadajgca
otwér w ksztalcie trapezu o wymiarach: wysokos¢ 23 cm, dolna podstawa 33 cm,

1. | gérna podstawa 23 cm, wypetniony folia chirurgiczna, posiadajgca zintegrowany, | 180x300 | 1
okalajacy worek do przechwytywania plynéw wyposazony w sztywnik i zawér
drenazowy
serweta — owiniecie noworodka 80x90 1
3. | tasmy samoprzylepne 9x49 1




4. | reczniki chionne 30x40 4
5. | ostona na stolik MAYO 79x145

6. | serweta na stolik — (owinigcie zestawu) 150x200 | 1
Zgodny z norma PN EN 13795

Odpowiedz

Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian; Zamawiajacy nie dopuszcza wyiej opisanych zestawow
do ciecia cesarskiego ze wzgledu na za mate rozmiary proponowanych serwet.

Pytanie¢ 75
Pakiet nr 3 poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw serwet uniwersalnych skiad:

1. | serweta gérna z taséma samoprzylepng — ekran anestezjologiczny 175x150 |1
2. | serwety boczne z taSmg samoprzylepng 7575 2
3. | serweta dolna z tadma samoprzylepna, 175x150 | 1
4. | tasma samoprzylepna 9x49 1
5. | reczniki chionne 18x25 4
6. | serweta na stolik — (owiniecie zestawu) 150x180 | 1
Zgodny z normg PN EN 13795

Odpowiedz

Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian; Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych zestawow serwet
uniwersalnych wzgledu na za mate rozmiary proponowanych serwet.

Pytanie 76
ZAD. 1, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kompletu chirurgicznego z dekoltem w ksztatcie literki V
oraz obszytym lamowka.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany komplet, ale przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych
parametrow z SIWZ.




